V I R O
Adm. Reverendo, Clariss. atq; Doctissimo

D O M I N O

**EPHRAIM
OLOFFIO,**

V. D. M. ad aedem S. Spiritus apud Elbingenses
vigilantissimo,

Cum
*Florentissima & omnibus sexus sui Virtutibus elegantissq;
decorata*

V I R G I N E

CHRISTINA,

Nata

GRASSIA

D. I. Maii A. clv Is cc XIV.

Deo fortunante nuptias Elbingae incunti,
*Suis quoque adesse ominibus & votis
ex veteri amicitia*

volebant,

AMICI THORUNENSES.

T H O R V N I I,

Impressit Ioan. Nicolai, NOBIL. SENATUS & GYMNASII Typographus.

Proxima post hiemem fere, Sponse, revertitur
aestas,

Cum patria efferres urbe pedem dubium,
Tum, mandante Deo, Te culta Elbinga recepit,
Inque sinu retinet terra benigna suo.

Te colit & meritis successibus auget honorum,
Sic animi faustis otia rebus agis.

Iam datur et vitae consors curaeque levamen,
Quae suavi praebet gaudia iuncta iugo.

Sensibus hem! nostris impervia dia voluntas,
Dat, qui, quando et ubi vota beare placet.

Immerito obniti votis decreta putabas

Sancta tuis, ast nunc clarius acta patent.

Tam bene nostra cadit modo res permissa leborae.

Ne cadat immodico lapsa timore fides.

Non est, ut longo iam carmine persequar ipse,

Non vanus vates quam Tibi saepe fui.

Non dicam, quanta Patris pietate secutus

Laudes, ut stares hoc aliquando gradu.

Hoc tantum dico, valde nunc gaudeo, nosti

Mentis candorem, quod bene cuncta cadunt.

Addo: Sancta Tuis faveat concordia votis,

Vt noceat casto nulla querela toro.

Memoriam Rev. Dni Sponsi uti iucundam
semper servat, ita nunquam non omnia
fausta precatur ex animo

M. P. IAENICHIUS, Gymn. Rect. et P. P.

Nescio quæ natale solum dulcedine cunctos
 Ducit, & immemores non sinet esse sui.
Musarum princeps cecinit Phœbique sacerdos.
An dixit verum, quid Neonymphe putas?
Tu post lustratas alio sub sidere terras,
Diversoque procul pulpita docta solo,
Per varios casus per tot discrimina rerum,
Inter & intuta multa pericla via;
Consueto patrios repetebas more penates,
En Tibi signabant illico fata locum
Nec tamen a laribus patriis exire pigebat,
Nec hodierna docet TE piguisse dies.
Non novies est orta soror pulcherrima phœbi,
Quam TE dimisit nobile Thorunium,
Almaque dimissum TE Elbinga benigne recepit.
TEque Sacerdotem gaudet amare suum,
Gaudet amare suum simul & cupit esse maritum,
Tu cape quæ tribuit præmia grata Tibi.
Illi certus habere nunquam sapientia nupsit,
Qui facere uxorem pro sapiente negat.
Jam Salomon dixit (divino credito vati)
Bina calefieri corpora posse Toro.
Vulgus ait: si quis solus sternutet haberi
Nullum, qui possit dicere rite salus.
Dixit & Adamo jam Spiritus ipse Jehovæ:
Exfors conjugii non bene vivit homo.
Hoc etiam cumulo deerat Tibi Sponse bonorum,
Hæc fuerat voti summa caputque Tui:
Dulcis in amplexus veniat Tibi Sponsa laborum,
Perpetuo quondam grata futura quies.
Hanc Tibi concessit pro voto Elbinga venustam,
Quam conferre Tibi Patria non poterat.
Non, quod Thorunii non sit formosa puella,
Credo, inter pulchras ultima nulla sedet.